
ZARZĄDZENIE NR VI/549/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen za wynajem autobusu marki Kapena Thesi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr VII/62/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 21 czerwca 
2011 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baranów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat oraz 
uprawnienia do określania sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze uzyteczności 
publicznej, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VI/392/2012 Wójta Gminy Baranów z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie ustalenia 
wysokości cen za wynajem autobusu marki Kapena Thesi, po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: " § 2a 

1. Zwalnia się z opłat za wynajęcie pojazdów określonych w § 1 następujące podmioty działające na terenie 
Gminy Baranów: 

1) ochotnicze straże pożarne, 

2) koła gospodyń wiejskich, 

3) uczniowskie kluby sportowe, 

4) organizacje i stowarzyszenia z którymi Gmina Baranów zawarła umowy o współpracy w celu realizacji zadań 
publicznych. 

2. W uzasadnionych przypadkach może nastąpić zwolnienie z ponoszenia kosztów wynajmu autobusu przez 
osoby fizyczne ( za wyjątkiem ceny zużytego paliwa).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D85DCED6-DCB5-4D92-9122-1399CA4FFDF5. Przyjety Strona 1




